Администрация
Запорожского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 мая 2025 г. 		                                                                                             № 64
О внесении изменений и дополнений в постановлений от 24.10.2022 г. № 292 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданину в собственность бесплатно либо в аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на котором расположен жилой дом, возведенный до 14 мая 1998 года»

Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры от 19.03.2025 года № 7-05-2025, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Запорожского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Запорожского сельского поселения» на территории Запорожского сельского поселения согласно приложению, утвержденное постановлением от 24.10.2022 г. № 292 следующего содержания:
1.1. Пункт 1.1.2. административного регламента читать в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1.1.2. Положения настоящего административного регламента не распространяются на многоквартирные дома.»
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения http://запорожское-адм.рф/ и на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).
3. Контроль за исполнением административного регламента по предоставлению муниципальной услуги и исполнению муниципальной функции оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                       Е.В. Кузьмина

Исп. В.О. Матэуш. т. 881379-66-331
Разослано: дело – 1, СМИ - 2